
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Den Helder, houdende de 

intrekking van het Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Den Helder, 

houdende de lijst van gevallen waarin de uitgebreide procedure wordt 

toegepast bij aanvraag om omgevingsvergunning 

De raad van de gemeente Den Helder; 

  

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 januari 2025; 

  

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering commissie 

Stadsontwikkeling en -beheer van 27 januari 2025; 

  

  
besluit: 

  

1. het 'Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Den Helder, houdende de lijst van Gevallen 

waarin de uitgebreide procedure wordt toegepast bij aanvraag om omgevingsvergunning', vast- 

gesteld op 29 november 2021, in te trekken; 

2. het Delegatiebesluit omgevingsplan Den Helder 2024 vast te stellen; 

3. de werking van het Delegatiebesluit Omgevingsplan Den Helder 2024 na een jaar te evalueren. 

  

  

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 10 februari 2025. 

J.A. de Boer MSc. 

voorzitter 

mr.drs. M. Huisman 

griffier 

Nr. 68039 

GEMEENTEBLAD 18 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2025 nr. 68039 18 februari 2025 1 


